
Страна 1 од 2 

 

 

 

Чувати до краја:2029.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум:26.03.2024.год. 

Обрађивач: вс Ј. Фишић 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

бр.792-8 

26.03.2024. године 
Б Е О Г Р А Д 

 
Наручилац Министарство одбране 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 
Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 91/2019), чл.27. 

Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС (''Службени војни лист'' број 4/2022)  и чл. 118.  

Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“, бр. 29/2014, 9/2017, 

34/2018, 19/2020 и 35/2021), одговорно лице наручиоца-директор Војне штампарије,  д о н о с и :  

О Д Л У К А  
о додели уговора - наруџбенице 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда бр. Р-064/24  заведена код наручиоца под, 

дел.бр.792-4 од 21.03.2024.год. понуђача „Galaxy-M“, Суботица, Ул. Банијска бр.91, телефон: 

024/54-72-22, info@galaxy-m-com, ПИБ:100843994, МБ:08683778. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 20.03.2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка бр. 792-2, за 

јавну набавку услуге сервиса, која је на основу чл.27. став 1.тачка 1 изузета од примене 

Закона о јавним набавкама. 

Позив за достављање понуда бр. 792-3 од 20.03.2024. године. је објављен на интернет 

страници наручиоца МО www.nabavke.mod.gov.rs  

У извештају о спроведеном поступку ЈН бр. 792-7 од 26.03.2024. године, констатовано је да 

су се стекли услови за доделу уговора тј. Наруџбенице. 

1)Подаци о јавној набавци: 

 
Предмет јавне набавке: Сервис машине за гравирање ласером. 
Редни број из Плана јавне набавке за 2023 год: 1.0692-962/2024 
Редни број набавке за текућу 2023 год: 5/2024 

Назив и ознака из општег речника набавки: 50800000 - Поправке и одржавање машина за 

хартију, штампарских и књиговезачких 

машине и њихови делови. 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 57.000,00 динара 
Критеријум за оцењивање: најнижа понуђена цена 
Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а) 56.741,60 динара 
Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом) 68.089,92 динара 



Страна 2 од 2 

 

2)Назив-име понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Примљена понуда је благовремена, одговарајућа - без битних недостатака и прихватљива, 

тако да нема одбијених понуда. 

3)Критеријум за оцењивање понуда је: најнижа понуђена цена. 

До истека рока за подношење понуда примљена је једна понуда путем електронске поште. 

Ранг листа понуђача према понуђеној цени:  

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) Понуђена цена (са ПДВ) 

“Galaxy-M“доо, Суботица 56.741,60 динара 68.089,92 динара 

4)Назив-име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Службеник за јавне набавке констатовао је да је достављена једна понуда, а после прегледа и 

стручне оцене понуде, да је најповољнија понуда понуђача: “Galaxy-M“доо, Суботица, јер је 

благовремена, прихватљива и одговарајућа – не ограничава, нити условљава права 

наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, а понуђена цена је 

најнижа, те је предложило наручиоцу за избор. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог службеника за јавне набавке о избору 

најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору 

најповољније понуде и понуђача “Galaxy-M“доо, Суботица бира као најповољнијег и доноси 

одлуку о издавању наруџбенице. 

Одлуку објавити на интернет страници наручиоца МО www.nabavke.mod.gov.rs 

ЈФ.-23-654 

ДИРЕКТОР 

потпуковник 

Далибор Мијаиловић, маст.екон. 

Урађено  

Урађено у једном примерку,  

умножено у 2 примеракa, достављено: 

  -   Oбрађивачу 

 -   Групи за финансијске и књиговодствене послове 

 -  Архиви 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/

